Remissum
concessio
Conventus.

& familiam sex saltem Presbyterorum, & duorum Con-
versorum Fratrum Discalceatorum Reformatorem Con-
gregationis hujusmodi in primodictis Conventu col-
locare debet, auctoritate Apostolica perpetuo appli-
cavit, & appropriavit, & alias prout in no-
stris in simili forma Brevis litteris die 15. Octobris 1660.
desuper expeditis, quarum tenorem presentibus pro-
plene, & sufficienter expresse haberi volumus, ple-
nitas continetur.

§. 1. Cum autem, sicut dictus Procurator Genera-
lis Nobis nuper exposuit, licet ratione subordi-
nationis, quam ipse Procurator Generalis ad dilectum
filium Vicarium Generalem Superiorem dictae Congre-
gationis habet, credat praemissa, & inde sequuta sine
ullo praedicti jurisdictionis, & superioritatis dicti Vi-
carii Generalis emanasse: nihilominus ad removenda
omnia dubia, & inconvenientia, quae exoriri possent,
idem Procurator Generalis oportuit a Nobis hac in re
provideri summopere desideret.

Declarat
provisoria.

§. 2. Nos ipsum Procuratorem Generalem specia-
libus favoribus, & gratiis prosequi volentes, & a qui-
bulvis excommunicationis, & interdicti, aliisque Ec-
clesiasticis sententiis, censuris, & poenis a jure, vel ab
homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quo-
modolibet innotatus existit, ad effectum presentium
dumtaxat consequendum harum litterarum absolventes, &
absolutam fore sententiam, supplicationibus ejus nomi-
ne Nobis super hoc humiliter porrectis inclinatis, de
Congregationis super statu Regularium deputata consi-
lio, ex memoratis nostris litteris, qua parte praenomina-
tus Conventus B. Petri de Nolano subijcitur obe-
dientiae dicti Procuratoris Generalis, qui Superiorem, &
familiam in eo collocare debeat, nullum praedictum
fuisse illatum superioritati, ac jurisdictioni memorati
Vicarii Generalis, auctoritate praesentium tenore praesentium
declaramus.

Decretum
irrevocabile.

§. 3. Decernentes easdem praesentes litteras semper
firmas, validas, & efficaces existere, & fore, suoque
plenarias, & integros effectus sortiri, & obtinere, ac
illis ad quos spectat, & pro tempore spectabit, plenif-
sime suffragari. Sicque in praemissis per quoscumque
Judices Ordinarios, & Delegates, etiam Causarum Pa-
latii Apostolici Auditores judicari, & definiri debere,
ac irritum, & inane, si secus super his a quoquam quavis
auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

§. 4. Non obstantibus praedictis nostris litteris, nec-
non omnibus, & singulis illis, quae in eis volumus
non obstare, ceterisque contrariis quibuscumque.

D. P. An. 7.
die 27. Jan.

Datum Romae apud Sanctam Mariam Majorem, sub
Annulo Piscatoris, die 27. Januarii 1662. Pontifica-
tus nostri anno septimo.

CXXII. Deputatio Eminentissimi Cardinalis Chisii
in Protectorem Fratrum Ordinis Minimorum
S. Francisci de Paula.

Edicta A. D.
1662.

ALEXANDER PAPA VII.
Dilecto Filio Nostro Flavio Tisuli S. Mariae de Populo
S. R. E. Cardinali Chisio nuncupato, nostro secundum
carnem, ex Fratre germano Nepoti. Dilecte Fili Salu-
tem, & Apostolicam Benedictionem.

Mariae.

Cum per obitum bonae memoriae Bernardini, dum
vixit, Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalis Spadae
nuncupati, Ordinis Fratrum Minimorum S. Francisci
de Paula apud Nos, & Apostolicam Sedem Protectoris,
nuper apud Sedem praefatam defuncti, Ordo praedictus
Protectore destitutus manserit.

§. 1. Nos eidem Ordini de idoneo Protectore pro-
videre volentes, ac de tua Circumspectionis singulari
prudencia, doctrina, & integritate, & Religionis ze-
lo plurimum in Domino confisi, Motu proprio, & ex
certa scientia, ac matura deliberatione nostris: Te, ex
cujus Protectione, ob tuas eximias virtutes Ordinem
praedictum plurimum commodi, & ornamenti suscep-

turum esse confidimus, praedicti Ordinis, illiusque
Fratrum Regularium, & Religiosorum quorumcum-
que apud Nos, & Sedem praefatam Protectorem, cum
omnibus facultatibus, jurisdictionibus, honoribus, &
oneribus solitis, & consuetis, & quibus alii ante te dicti
Ordinis Protectores usi sunt, ac uti quomodolibet po-
tuerunt, seu etiam debuerunt, ad tua vitam Apostolica
auctoritate tenore praesentium facimus, & deputamus.

Præfati
provisoria.

§. 2. Volumus autem, ac tibi in virtute sanctae obedien-
tiae mandamus, ut Superiorum dicti Ordinis auctori-
tatem, quantum fieri potest, conservare cures, & propterea
eum ipsi Superiores eorum officii debito satisfecerint, ac
gubernio, & regimini Subditorum sufficienter incubue-
rint, tum in negotiis eorumdem Religiosorum te non
immisceas.

§. 3. Quando autem ab hisdem Superioribus requisitus
fueris, ut in eisdem negotiis auctoritatem tuam interpo-
nas, vel necesse fore cognoveris, ut eandem auctoritatem
tuam in ipsis negotiis exerceas, tum id liberè facere
possis, sed quoad poteris per te ipsum hoc facere cu-
res, adhibito ad scribendum, quando opus fuerit, in
hisdem negotiis, seu causis, loco Notarii, aliquo ex
Regularibus dicti Ordinis.

§. 4. Mandantes propterea Dilectis filiis Correctori
Generali, ac Visitoribus, & aliis Superioribus, nec-
non Universis Fratribus, & personis quibuscumque di-
cti Ordinis in virtute sanctae obedientiae, ut te in eorum
Protectorem, juxta tenorem praesentium recipientes,
ea, qua debent reverentia prosequantur.

Contraria
derogant.

§. 5. Contrariis non obstantibus quibuscumque. Cae-
terum te in Domino hortamur, ut hujusmodi Protecto-
ris munus ita optate studeas, ut apud Deum bonorum
operum retributorem, & eternorum praemium, & a No-
bis condignam laudem valeas promereri.

Datum Romae apud Sanctam Mariam Majorem, sub
Annulo Piscatoris, die 6. Februarii 1662. Pontificatus
nostri anno septimo.

D. P. An. 7.
die 6. Febr.

Super concessione Ecclesiae, & Conventus S. CXXII
Pancratii extra, & propè muros Urbis, facta
Fratribus Carmelitis Discalceatis Ordinis
S. Virginis Mariae de Monte Carmelo, nec-
non super translatione, sive nova erectione
Seminarii Missionum ejusdem Congrega-
tionis in praefatis Ecclesia, & Conventu.

Vide ad Constit. 10. Decret Romanum, supra,
in qua agitur de dominio, & gubernatione
hujusmodi Seminarii.

ALEXANDER PAPA VII.
Ad perpetuam rei memoriam.

Edicta An.
1661.

Inscrutabili divinae providentiae arcano universalis
Ecclesiae regimini praesidentes, ad illa, quae in Fidei
Catholicae, Religionisque propagationem, & incre-
mentum cedere, & cessura esse noscuntur, propensis
studii intendimus, eorumque firmitati, robori, & effi-
caciae libenter consulimus, ac alias sollicitudinis nostrae
Pastoralis partes desuper interponimus, prout omnibus
maturae considerationis trutinam perpensis, ad Omnipotentis
Dei gloriam, animarumque salutem cognoscimus
in Domino salubriter expedire.

Exordium

§. 1. Aliis siquidem Nos certis ex causis tunc ex-
pressis adducti auctoritate Apostolica statuimus, decre-
vimus, & ordinavimus Conventum, seu Seminarium
Sancti Pauli, sive Sanctae Mariae de Victoria nuncupat.
de Urbe Ordinis Fratrum ejusdem Sanctae Mariae de
Monte Carmelo Discalceatorum nuncupatorum, esse
debere Provinciae Romanae & ejusdem Ordinis Provin-
ciali Romano subiectum in omnibus, & per omnia,
etiam quoad Conventualitatem Fratrum non Semina-
rizarum, ad instar aliorum dictae Provinciae Con-
ventuum, ac Officiales a Capitulo Generali, seu Discretorio

Recessu
nuncupato

rio

rio Generali electos, & ibidem constitutos dimittendos, videlicet Priorem, Subpriorem, seu Vicarium, & ad Capitulum Provinciale ejusdem Provinciae Romanae in futurum spectare electionem Prioris (cum participatione tamen, & approbatione quoad hunc Congregationis Venerabilium Fratrum nostrorum S. R. E. Cardinalium negotio Propagandae Fidei Praepositorum) necnon etiam Subprioris, seu Vicarii, aliorumque Officialium Conventus, seu Seminarii hujusmodi ad formam Constitutionum praedictae Religionis, remanentibus tamen ibidem Seminario, & Seminaristis, eorumque controversiarum, & Linguarum Orientalium Lectoribus, & Magistris tunc existentibus, & pro tempore futuris, quorum electio, & amotio cum participatione Praepositi Generalis dicti Ordinis ad Congregationem Cardinalium praedictorum in futurum spectaret, & pertineret. Insuper administrationem omnium, & singulorum bonorum, reddituum, & proventuum, tam à quondam Francisco Cimino Barone de Cacurri, quam ab aliis relictorum, datorum, seu donatorum, & in posterum relinquendorum, dandorum, seu donandorum, videlicet pro Missionibus faciendis, curae, & diligentiae dictae Congregationis Cardinalium, amotis Syndicis, & Procuratoribus quibuscumque praedicti Ordinis, commissimus. Praeterea quamvis Conventus praefatus esset, & esse deberet, ut supra, Provinciae Romanae, volumus nihilominus, ut in illo, ut ante dictum est, Seminaristae, eorumque Lectores, & Magistri una cum Fratribus ejusdem Provinciae liberè cohabitare, & convenire valeant, pro alimentis vero, sustentatione, vestitu, famulatu, aliisque necessariis Seminaristarum, eorumque Lectorum solverentur praedicto Conventui, seu ejus Priori, & Procuratori per Congregationis praedictorum Cardinalium Ministros ex redditibus dicti Seminarii, vel pro Missionibus, ut supra, relictis, seu in posterum relinquendis annua scuta quadraginta pro quolibet Seminarista, vel Lectore pro tempore, & rata temporis, quo quilibet Lector, & Seminarista ibi resideret, ac cohabitaret, & conviveret, remanentibus ad Conventus commodum elemosynis, seu emolumentis pro Missis à praedictis Seminaristis, Lectoribus, & Magistris celebrandis, quomodolibet resultantibus. At si Lector pro studio Linguarum foret saecularis, vel Religiosus alterius Ordinis, competens ei stipendium ex dicti Seminarii redditibus, ejusdem Congregationis Cardinalium arbitrio assignaretur, & alias pro ut in nostris in simili forma Brevis litteris, die 24. Septembris 1655. desuper expeditis, quarum tenorem praesentibus pro plenè, & sufficienter expresse, & inserto haberi volumus, uberius continetur.

§. 2. Cum autem, sicut dilectus filius Dominicus à Sanctissima Trinitate Praepositus Generalis Congregationis Italiae Fratrum Discalceatorum dicti Ordinis B. Mariae de Monte Carmelo, Nobis nuper exponi fecit, dilectus filius noster Franciscus S. Mariae in Porticu Diaconus Cardinalis Mardalchini nuncupatus, qui Monasterium Abbatiam nuncupatum S. Pancratii prope, & extra moenia Urbis olim suppressi Ordinis Fratrum Sanctorum Barnabae, & Ambrosii ad Nemus in commendam ad sui vitam ex concessione, & dispensatione Apostolica obtineat, Ecclesiam ejusdem S. Pancratii, ac Fabricas illi adjacentes, & viridarium, necnon terras illi contiguas, ac annexas, & connexas circumcirca Ecclesiam, & Monasterium hujusmodi eidem Dominico Praeposito Generali, ac Congregationi Italiae, ad hoc ut Seminarium praedictum commodius illuc transferri, seu ibidem de novo erigi valeat, reservato tamen nostro, & Sedis Apostolicae beneplacito, concesserit cum diversis pactis, & conditionibus, & aliis prout latius continetur in publico desuper confecto instrumento tenoris qui sequitur, videlicet.

§. 3. In Nomine Domini Amen. Praesenti publico Instrumento cunctis ubique pateat evidenter, & sit notum quod anno ab ejusdem D. N. Jesu-Christi Nativitate 1662. Indictione 15. die vero 7. Januarii, Pontificatus autem Sanctissimi in Christo Patris, & D. N. Domini

Bullarii Magni Tom. V.

Alexandri Divina Providentia Papa VII. anno ejus septimo: In mei Antimi Curti Curiae causarum Camerae Apostolicae, ac D. Innocentii Meuli Notariorum publicorum insolidum rogati, Testiumque infra scriptorum ad haec omnia, & singula vocatorum, habitorum, atque rogatorum praesentia praesens, & personaliter constitutus Perill. & Excell. D. Julius Caesar Serronius in Romana Curia Advocatus Nobis, &c. Cognitus Procurator ad infra scripta peragendum specialiter constitutus ab Eminentiss. & Reverendiss. D. Francisco tituli S. Mariae in Porticu Diacono Cardinali Mardalchino nuncupato, ac perpetuo Commendatario Abbate nuncupato Monasterii Abbatia nuncupati S. Pancratii prope, & extra moenia Urbis, olim suppressi Ordinis Sanctorum Barnabae, & Ambrosii ad Nemus, ut de ejus mandato Procure constet in actis mei Curti sub hodierna die ad hoc, cui Eminentiss. D. Cardinali nil magis curae est, ut quantum per vires licet Catholica Religio ubique Terrarum Orbis, senotis haereticorum, & infidelium falsis dogmatibus propagetur, ac in Ecclesiis Monasteriorum ejus regimini, & gubernio ex benignitate Sedis Apostolicae commissis divinus cultus, ac Ministrorum Ecclesiasticorum numerus augeatur, in ibique Divina officia majori qua potest veneratione peragantur, ac exoptatum finem aliqua in parte consequi sperans, si per ipsum Ecclesia praedicta, ac Fabricae illi adjacentes, & viridarium, necnon Terrae illi contiguas, ac annexas, & connexas circumcirca Ecclesiam, ac Monasterium hujusmodi ad hoc, ut commodius Seminarium Missionum sub Titulo Sancti Pauli Fratrum Carmelitarum Discalceatorum Congregationis Italiae, Ordinis B. Mariae Virginis de Monte Carmelo ad praesens existens in Domo Regulari, seu Conventu S. Mariae de Victoria nuncupato de Urbe ejusdem Ordinis, ad praedictum Monasterium S. Pancratii Apostolica auctoritate transferri, seu in eo denuò erigi valeat, quantum in se est, concederentur, & assignarentur.

Quapropter ex causis supra dictis dictus D. Julius Caesar Serronius Procuratorio nomine, ut supra, reservato in primis, & ante omnia beneplacito Apostolico, & non aliis, aliter, nec alio modo, &c. sponte, &c. omni meliori modo, &c. Ecclesiam, ac Fabricas, & Viridarium, necnon Terras praedictas in eodem statu, & esse in quo ad praesens reperiuntur, pro dicto Seminario, ad effectum illius translationis, sive novae erectionis, ut praefertur, absque alio praedictio ipsius Eminentissimi D. Cardinalis, ejusque in dicto Monasterio Successorum, Praepositi, ac Diffinitoribus Generalibus, aliisque Superioribus praesentibus, & pro tempore existentibus dicti Ordinis, ceterisque Religiosis ejusdem Ordinis, licet absentibus, Reverendissimo P. Dominico à Sanctissima Trinitate Praeposito Generali dicti Ordinis Carmelitarum Discalceatorum, necnon Adm. Rev. P. Philippo à Sanctissima Trinitate, & Rev. P. Balthasare à S. Catharina Senensi Diffinitoribus Generalibus praedicti Ordinis Congregationis Italiae praesentibus, & acceptantibus etiam pro Adm. R.R. PP. Joanne à Sancto Hieronymo, & Paulo à Sanctissimo Sacramento etiam Diffinitoribus Generalibus Ordinis, & Congregationis praedictae absentibus, pro quibus, & quatenus opus sit, de rato in forma promittentibus. Ita quod &c. alias, &c. in perpetuum concessit, & assignavit cum clausula, & effectu constituti in forma nullo jure, &c. nisi infra scriptis legibus, conditionibus, & reservationibus inter ipsum Eminentissimum D. Cardinalem, & praedictos Rev. P. Praepositum Generalem, & Adm. R.R. PP. Diffinitores nomine proprio, ac totius Ordinis hujusmodi, sub eodem beneplacito Apostolico conventis, & statutis, videlicet.

Quod Titulus, & denominatio Abbatiae praedictae, ac fructus, redditus, proventus, jura, obventiones, emolumenta, res, bona, dona, proprietates, praedia, jurisdictiones, actiones, annexa, & connexa, pertinentia, dependentia, adjacentia, praeter praemissa, Censur, Canones, responsiones, & alia quaecumque in quibusvis rebus consistentia bona, ad Monasterium praedictum quomodolibet, & quocumque titulo spectantia, & pertinentia, ad praedictum

dictum D. Cardinalem, & ejus in dicto Monasterio successores liberè, ac pleno jure, perinde ac si concessio prædicta facta non fuisset, perpetuò reservata existant; ita ut eadem concessio semper intelligatur facta, & esse debeat de solis, & nudis muris ipsius Ecclesie, illiusque domorum, ac de Viridario, & Terris prædictis, ac omnia, & singula alia superius expressa præter hæc præmissa à prædictis Ecclesia, & Monasterio, etiam perpetuò, penitus, & omninò sejuncta, disjuncta, divisa, separata, & segregata esse debeant, & intelligantur. Ita ut Præpositus Generalis, & alii Superiores, ac Fratres Seminarii, & Ordinis hujusmodi, ad quorum favorem hæc Concessio fit, nil aliud unquam perpetuis futuris temporibus quovis prætextu, etiam inopinatò, & ex quavis causa, etiam ratione onerum prædictæ Ecclesie incumbentium, & illorum adimplementi, etiam si aliquid ex præmissis pro adimplemento onerum specialiter donatum, seu relicum fuisset, habere, & prætere non possint, præterquam nudam Ecclesiam, Fabricas, Viridarium, & Terras prædictas, necnon etiam eidem Eminentissimo D. Cardinali, ac ejus in prædicto Monasterio Successoribus tres stantiae in dicto Monasterio propè Portariam ad eorum dumtaxat usum, & habitationem pro illorum personis tantum reserventur, & reservatæ existant, & intelligantur, & prædicti Præpositus, & Definitorum Generales, & pro tempore existentes Superiores, & alii Religiosi dicti Ordinis teneantur, & obligati existant, prout supradicti Reverendissimi P. Præpositus, & PP. Philippus, & Balthasar Diffinitores, & pro aliis Diffinitoribus, ut supra obligarunt & promiserunt quandiu Seminarium prædictum in Aedibus prædictæ Ecclesie permanerit proprii Seminarii, seu Congregationis, aut Ordinis hujusmodi sumptibus, & abique eo quod à prædicto Eminentissimo D. Cardinali, sive ejus in dicto Monasterio Successoribus aliquid unquam pro tempore consequi, seu prætere valeant in prædicto Monasterio Sacerdotes habere, & tenere, qui Missas in prædicta Ecclesia celebrent, & Divina Officia peragant, ac omnia, & singula onera, dictæque Ecclesie quomodolibet incumbentia, tam ea quæ ad præsens in lucem prodierunt, quam alia quæcumque, quæ forsitan tractu temporis degerentur, ad amissum, & unquam adimpleant, confecto per eos libro, in quo onera prædicta, quorum notitia ad præsens habetur, adnotentur, & etiam simili modo alia quæ forsitan in futurum apparere contingat, quem librum tertio quoque anno ad dictum Eminentissimum D. Cardinalem, & Commendatarium pro tempore existentem teneantur deferre, ut videre possit, an onera sint adimpleta, necnon omnes reparaciones necessarias, tam in dicta Ecclesia, quam Aedibus prædicti Monasterii propriis sumptibus facere. Ita ut prædictus Eminentissimus D. Cardinalis, & ejus in dicto Monasterio Successores aliquid occasione reparacionum prædictarum contribuere minimè teneantur, nisi casu, quo tractu temporis Ecclesia, seu Monasterium hujusmodi in totum, vel in notabili parte rueret, tunc enim Ecclesie, seu Monasterii hujusmodi resectio ad prædictum Eminentissimum D. Cardinalem, & ejus in dicto Monasterio successores spectet, & pertineat, neque liceat Præposito Generali, aliisque Superioribus, & Religiosis dicti Ordinis perpetuis futuris temporibus Ecclesiam, seu Fabricas, Viridarium, & Terras prædictas cuicumque alii Religioni, seu personæ cuicumque gradus, status, & conditionis, etiam speciali nota dignæ, quocumque titulo, prætextu, causa, & occasione, neque in toto, neque in parte etiam minima concedere, neque ad effectum concessionis hujusmodi licentiam, & facultatem à Sede Apostolica petere, & obtinere: liceat tamen quascumque commoditates eidem PP. Præpositis, & Beneficis in Ecclesia, & Monasterio prædictis pro eorum arbitrio peragere, debeantque Religiosi dicti Ordinis, qui in dicto Monasterio permanerint, ornamenta Altarium, & paramenta Ecclesiastica, ac suppellectiles Sacras in meliorem statum reducere, & ut bona mobilia, & suppellectilia Ecclesie, & Monasterii hujusmodi majori, quæ potest cura conserventur, & manuteneantur, debeant

etiam conficere Inventarium, in quo mobilia, & suppellectilia prædicta cum eorum qualitatibus, & statu, in quò ad præsens reperiuntur, adnotentur, & de illis teneantur Religiosi prædicti, prout dicti Patres Diffinitores præsentis, nominibus quibus supra promiserunt, & se obligarunt, bonum, & fidele computum reddere prædicto Eminentissimo D. Cardinali, & ejus in dicto Monasterio Successoribus: ac si tractu temporis Seminarium prædictum à prædicto Monasterio amoveatur, seu amplius non subsistat, ac Religiosi dicti Ordinis dictum locum relinquunt, tunc, & eo casu etiam teneantur, & obligati existant Ecclesiam, Fabricas, Viridarium, & Terras prædictas, cum omnibus, & singulis reparacionibus, melioramentis, commoditatibus, & ornamentis per Religiosos dicti Ordinis in eisdem Ecclesia, Fabricis, Viridario, & Terris quomodolibet factis prædicto Eminentissimo D. Cardinali, sive ejus in dicto Monasterio Successoribus liberè restituere absque eo quod aliquid propterea à prædicto Eminentissimo D. Cardinali, sive ejus in dicto Monasterio Successoribus habere, seu quocumque titulo prætere possint, & valeant. Ita ut prædictus Eminentissimus D. Cardinalis, sive ejus in dicto Monasterio successores, præmissorum omnium, & singulorum possessionem propria auctoritate, & de facto absque Judicis sententia, sive ministerio, apprehendere, & retinere possint, & valeant, expresso ad id Præpositi Generalis, & Definitorum prædictorum proprio, & totius Ordinis hujusmodi nomine accedente consensu.

Declarantes, & constituentes se precario nomine Commendatarii pro tempore existentis prædicti Monasterii Ecclesiam, Fabricas, Viridarium, ac Terras prædictas possidere, quam clausulam, ut vocant Constituti, volunt, & intendunt, ut nunquam tractu temporis expiaret, sed semper, & perpetuò duret: liceat tamen eo casu Religiosis prædictis bona mobilia, & suppellectilia, cuicumque generis sint, vel speciei, ad usum Ecclesie, sive ejus Sacristie, aut Monasterii hujusmodi quomodolibet spectantia, & pertinentia, quæ Religiosi prædicti de eorum proprio comparaverint, seu quomodolibet eis donata, elargita, aut concessa fuerint, nullo dicti Eminentissimi D. Cardinalis, ejusque in dicto Monasterio Successorum ad hoc requisito consensu, levare, & secum asportare, relicis tamen mobilibus, & suppellectilibus Ecclesie, & Monasterii hujusmodi in eisdem statu, & terminis, in quibus ad præsens reperiuntur. Ita ut si usu consumpta fuerint, alia in eorum loco submittere, & subrogare teneantur, & obligati existant, teneanturque denique Religiosi prædicti, prout dicti Diffinitores promiserunt, intuitu concessionis hujusmodi tradere, & consignare dicto Domino Cardinali, statim obtento beneplacito Apostolico super approbatione, & confirmatione præmissorum, & infrascriptorum, Tabulam depictam cum effigie S. Pancratii, ut vulgò dicitur unquadro di San Pancratio, & deinde futuris perpetuis temporibus in die Festo ejusdem S. Pancratii eidem Eminentissimo D. Cardinali, ejusque in dicto Monasterio Successoribus, tradere unam intorticiam Cere albæ librarum trium: ac etiam Præpositus, & Diffinitores Generales prædicti, eorum propriis, & totius Ordinis, & Seminarii hujusmodi nomine concessionem, & assignationem prædictam modo, & forma præmissis factas, reservato, ut præfertur, dicto Beneplacito Apostolico, & non aliàs acceptarunt, & emologarunt, non solum præmissis, sed & omni meliori modo.

Quæ omnia, & singula supradicta supradicti Præpositus, & Diffinitores propriis, & quibus supra nominibus, & dictus D. Julius Cæsar Procuratorio nomine dicti D. Cardinalis promiserunt habere rata, grata, valida, & firma, & contra non facere sub quovis prætextu, &c. aliis, &c. de quibus, &c. quod juramentum, &c. pro quibus dicti Patres Præpositus, & Diffinitores propriis, & quibus supra nominibus, sub eadem beneplaciti reservatione bona dicti eorum Monasterii, & Ordinis, seu Congregationis, Religiosos, & successores quoscumque in eis, & dictus D. Julius Cæsar Procuratorio nomine, quo supra dictura Eminentissimum

Dominum

Dominum Cardinalem Bonae, &c. in forma Camerae Apostolicae cum solis chasulis, &c. citra, &c. obligaverunt, &c. renunciarunt, &c. consenserunt, &c. unica, &c. & talis posterioribus more, &c. & scripturis respective jurarunt, &c. super quibus omnibus, & singulis praemissis potius fuit à me Curiae causarum Camerae Apostolicae Notario publico infrascripto, ut unum, vel plura, publicum, seu publica conficerem, atque traderem Instrumentum, & Instrumenta, prout opus fuerit, & requisitus ero. Actum Romae in Palatio solitae habitationis Illustriss. & Reverendiss. D. Fagnani in Monte Piceno, praesentibus ibidem, audientibus & intelligentibus Reverendiss. D. Hieronymo filio quondam Joan. Dominici Erminei Urbevetano, & D. Joanne Carolo Pasqueto quondam Archangeli de Pedelucio Interamnenis. Diocesis, Testibus ad praedicta omnia, & singula vocatis, habitis specialiter, atque rogatis. Ego Antimus Curtus Curiae causarum Camerae Apostolicae Notarius, de praemissis rogatus praefens Instrumentum subscripsi, & publicavi requisitus.

Confirmat
in
fajam.

§. 4. Nobis propterea praedictus Dominicus Praepositus Generalis humiliter supplicari fecit, ut in praemissis opportunè providere, & ut infra indulgere de benignitate Apostolica dignaremur. Nos igitur dictum Dominicum Praepositum Generalem specialibus favoribus, & gratiis prosequi volentes, & à quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & poenis à jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa lapsis, si quibus quomodolibet innodatus existit, ad effectum praesentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes, & absolutum fore censentes; ac quarumvis litterarum Apostolicarum, praesertim fel. recor. Pauli V. ac Urbani VIII. & Innocentii X. Romanorum Pontificum Praedecessorum nostrorum, etiam in simili forma Brevis super institutione dicti Seminarii, ac ordinationibus illud quovis modo concernentibus respectivè emanatarum, necnon Decretorum praefatae Congregationis Cardinalium negotio propagandae Fidei praepositorum, ac Capituli Generalis Ordinis, seu Congregationis Italiae hujusmodi concordiarum, testamentorum, codicillorum, legatorum, & aliarum dispositionum quarumcunque tenores, & datas, etiam veteriores, ac alia etiam speciali, & individua mentione, & expressione digna praesentibus pro plenè, & sufficienter expressis, & insertis habentes, hujusmodi supplicationibus inclinati, concessionem dictae Ecclesiae Sancti Pancratii, & Fabricarum illi adjacentium, & Viridarii, necnon Terrarum illi vicinarum, ac annexarum, & connexarum circumcirca Ecclesiam, & Monasterium hujusmodi praedictis Dominico Praeposito Generali, & Congregationi Italiae Fratrum Discalceatorum dicti Ordinis Beatae Mariae de Monte Carmelo à praedicto Francisco Cardinale, sicut praemittitur, factam, ac confectum desuper instrumentum praesentium cum omnibus, & singulis in eo quomodolibet contentis, & expressis, auctoritate Apostolica tenore praesentium perpetuè confirmamus, & approbamus, illisque inviolabilis, & perpetuae firmitatis Apostolicae robor, & efficaciam adjungimus, ac omnes, & singulos Juris, & facti, ac solemnitatum quarumcunque in similibus etiam de necessitate observandarum, & alios quoslibet etiam substantiales, & formales defectus, si qui in praemissis, vel eorum aliquo quovis modo intervenerint, aut intervenisse dici, censi, pretendi, vel intelligi unquam possent, supplemus, & sanamus, ac penitus, & omninò tollimus, & abolemus. Praeterea in praedictis Fabricis ad usum Monasterii factis, & quae ad eum effectum ante suppressionem praedicti Ordinis SS. Barnabae, & Ambrosii ad Nemus serviebant, novum Conventum Fratrum Discalceatorum nuncupatorum dictae Congregationis Italiae Ordinis B. Mariae de Monte Carmelo, sub titulo, seu invocatione S. Pancratii, cum Ecclesia ejusdem S. Pancratii, ac Viridario, & Terris supra dictis itidem perpetuè erigimus, & instituimus. Ac praedictum Seminarium S. Pauli